

# Nutritional Guide 16 January 2024



## Extra Condiments Allergens

Selected Stores only	Halal	Menu Item	Ingredients	WHEAT	GLUTEN	GLUTEN SOURCE	EGGS	MILK & MILK PRODUCTS	SOY	FISH	MOLLUSC	CRUSTACEA	PEANUTS	TREE NUTS	TREE NUTS SOURCE	SESAME	LUPINS	SULPHITES	LACTOSE FREE
409	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<b>Extra Condiments</b>	<b>IMPORTANT: Customers should be aware that whilst every effort is made to segregate food to maintain the Vegan, Allergen (e.g. Gluten) and Free status of our ingredients, individual food items may come in contact with one another during food preparation, and our restaurants serve products containing allergens, as well as known and used as part of our standard menu items.</b>															
410	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Sweet 'N' Sour Dipping Tub	Y	Y	WHEAT	N	N	N	Y	N	N	N	N		N	N	T	
411	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	BBQ Plum Dipping Tub	Y	Y	WHEAT	N	N	Y	N	N	N	N	N		N	N	T	
412	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Creamy Garlic Aioli Dipping Tub	T	T	WHEAT	Y	Y	T	T	N	N	N	N		T	N	N	
413	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Spicy Dipping Tub		N		Y	N	Y	N	N	N	N	N		N	N	T	
414	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Ketchup Sachet		N		N	N	N	N	N	N	N	N		N	N	N	